HR-78MC**
HR-128MC**
HR-148MC**
HR-188MC**
HF-78MC**
HF-128MC**
HF-148MC**
HF-188MC**

・�亚温带型(代号为SN或2)：适宜的使用环境温度为
10℃~32℃。
VIII. 关于机器型号说明
型号命名中后缀*为改进号，
第一个*代表从左至右每扇门的门体类型，用空、
“U”、“V”、“0”、“G”、“X”、“Y”中的
任一个或其之间3个及3个以下的组合表示，空代表
全发泡短门，“U”代表上玻璃短门、下发泡短门，
“V”代表上发泡短门、下玻璃短门，“0”代表上发
泡短门、下发泡短门，“G”代表上玻璃短门、下玻
璃短门，“X”代表发泡长门，“Y”代表玻璃长门。
第二个*代表空、“L”、“P”、“M”、“D”、
“N”、“C”、“J”、“Q”、“B”“H”中的任
一个或其之间 2 个及 2 个以上字母的组合, “L”代表
LED灯，“P”代表双通(前后门体类型一致)，“M”
代表无中柱，“D”代表直排水，“N”代表GN锁，
“C”代表磁性开关，“J”代表压板开关，“Q”
代表不锈钢内胆，“B”代表搁架，“H”代表挂猪
杆。
产品执行标准：
GB/T 4706.1
GB/T 4706.13
GB 4343.1
GB 17625.1
GB/T 4706.102(非CCC产品)
中文
11
IX. 冷冻冷藏柜附加说明
*	 本页仅提供与HR及HF机型不同的相关信息。
1. 附件
HRF-78MC HRF-128/148SC HRF-188MC 注 ：
1. 定制产品的附件可能会与
上述不同。
层板 3 件 6 件 9 件
层板托 12 件 24 件 36 件
2. 柜内温度设置
柜内温度在出厂时设为1℃(对于冷藏柜)和－20℃(对于冷冻柜)。如果需要，请按照如下方法重新调节。
温度：
●使用左侧的温度显示窗口设定冷藏室温度。有关温度设定的详细信息，请参考柜内温度设定说明。
●使用右侧的温度显示窗口设定冷冻室温度。有关温度设定的详细信息，请参考柜内温度设定说明。
R：冷藏室
F：冷冻室
R F    R F R F
3.HRF-78MC型号使用注意事项
不要阻挡库内进风口、出风口和回风口，否则会影响制冷效果。